[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	   _____ декабря 2013 г. №
  г. Ливны

	                       Принято  на  27   заседании

Ливенского  районного  Совета

                           народных депутатов

           О признании утратившим силу решения
            Ливенского районного Совета народных
            депутатов  от 14 мая 2012г.  № 9/105- РС

           «Об утверждении Положения «О порядке

            формирования, обеспечения размещения,

            исполнения и контроля за исполнением

            муниципального заказа»
                      В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативно-правового акта  Ливенского района
Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л :
         1. Признать утратившим силу решение  Ливенского районного Совета народных депутатов от 14 мая 2012г. № 9/105- РС «Об утверждении Положения «О порядке  формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа» ( газета «Ливенский край» от 25 мая 2012г. № 16).

        2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

        3.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.
        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в сети Интернет.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и  муниципальной собственности (Шалимов Д.Д.)

Глава района

Ю.Н.Ревин

Председатель Совета

М.Н. Савенкова